Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Зосимова, д. 4, литера А,

тел\факс (812) 311-61-10

ПРИКАЗ

21.09.2018           № 99-Д

Об утверждении состава  комиссии по

урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2018-2019 учебный  год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том

числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов, в соответствии с «Положением о комиссии  по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений», на основании решений Общего

собрания работников ГБДОУ, протокол № 1 от 31.08.2018 года, Совета родителей,  протокол №

1 от 21.09.2018 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить состав комиссии по урегулированию  споров между участниками

образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 4 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-

Петербурга на 2018-2019 учебный год  в составе:

- Журавлева Ирина Евгеньевна, воспитатель

- Никишина Лариса Юрьевна, воспитатель

- Ульшина Евгения Александровна, заместитель заведующего

- Власова Мария Сергеевна, представитель родительской общественности

- Макраусов Роман Генрихович, представитель родительской общественности

- Рахманова Анастасия Владимировна, представитель родительской общественности

П.2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 комбинированного

вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга, утвержденным приказом заведующего ГБДОУ

от 29.04.2016 № 37-Д

П.3. Контроль  за исполнением приказа возложить на Журавлёву И.Е., воспитателя

Заведующий ГБДОУ      А.З. Горчакова

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st45